
Circular nº 98/2024          

13 de Diciembre de 2024 (Actualiación de pagos)          

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2 7.04 A16127 ELOY GARCIA RAMOS ESP 22/09/2007 Atletisme Crevillent

2 3 7.12 A10153 ADRIAN PASTOR MARTINEZ ESP 30/11/1994 CA Elche Decatlon

3 4 7.13 A16499 HELIO MARCO ESTEVE ESP 04/02/2006 Centre Esp. Colivenc

4 5 7.16 MU7114 RUBEN SALINAS GONZALEZ ESP 19/02/1987 UCAM-Cartagena

5 6 7.19 AA9018 LUCAS UGORGI NGUEMA ESP 11/09/2006 C.A.Puerto Torrevieja

6 7 7.21 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

7 8 7.25 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

8 9 7.36 A16446 DANIEL SEPULCRE MARTINEZ ESP 13/02/2004 CA Elche Decatlon

9 10 7.41 A16072 ÁLVARO QUILES ESTEBAN ESP 25/10/1995 Juventud Atletica Elche

10 11 7.41 A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BUL 23/10/2008 CA Safor-Teika

11 12 7.48 A16484 ARTURO MARTINEZ ALONSO ESP 30/09/1999 C. A. ALICANTE

12 14 7.55 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp

13 15 7.58 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. ALICANTE

14 16 7.58 A16715 ANTONY SMITH GBR 31/07/2006 C.A.Puerto Torrevieja

15 17 7.66 A16102 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan

16 18 7.67 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 08/09/2006 C. A. Sant Joan

17 19 7.71 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet

18 20 7.83 A16073 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan

19 21 7.84 A16534 ANDREI MIRCIA ROU 16/01/2008 CA Elche Decatlon

20 22 8.05 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 Sociedad Atlética Alcantarilla

21 23 8.07 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

22 24 8.48 AA3935 ADRIAN SOLER GONZALEZ ESP 25/07/2009 Juventud Atletica Elche

23 25 8.88 A16678 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

24 26 8.94 A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN DEN 12/01/1962 CE Pista i Camp

25 27 A11029 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 C. A. ALICANTE

26 28 A11686 EMILIO JOSE BARBERO DAVID ESP 08/08/1967 C. A. ALICANTE

27 29 AA3756 ESTANISLAO TRABALON TORREGROSA ESP 27/05/1969 Apol-Ana

28 30 A16449 ISMAEL KHAMIS GUTIÉRREZ ESP 29/01/1992 C.A.Puerto Torrevieja

ATLETAS QUE NO HAN ENVIADO EL JUSTIFICANTE DE PAGO

ATLETAS INSCRITOS A MÁS DE DOS PRUEBAS, QUE DEBEN RENUNCIAR A ALGUNA DE ELLAS

No se admitirán nuevas inscripciones al listado publicado. Si algún atleta no va a participar comunicarlo antes del jueves a las 23 horas y se tendrá que 

realizar al email clubatletismosanvicente@hotmail.es 

LISTADO DE ATLETAS ACEPTADOS DEFINITIVOS
Los dorsales serán entregados por el Organizador a la hora de confirmar, obligatorio para todas las pruebas.

60m MASC. AL ABM

Recordamos a todos los atletas, que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la equipación 

y documento que acredite la identidad (DNI, Pasaporte, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

Control de Pago: Todos los atletas aceptados tendrán que abonar la cantidad estipulada en el reglamento de la prueba y enviar el justificante de pago 

antes del jueves a las 23:00 horas (obligatorio) a clubatletismosanvicente@hotmail.es para todos los inscritos, ya que esta prueba la organiza el Club 

Atletismo San Vicente. 

Atleta con Licencia FACV o FAMU: 5 euros 

Atletas con Licencia por otra Comunidad Autónoma con vinculación por Clubes de la Comunidad Valenciana: 5 euros

Atletas con licencia por otra Comunidad Autónoma que no tengan vinculación con ningún club de la FACV:  10 euros

La cuenta para realizar los pagos será la siguiente cuenta: CAIXABANK ES15-2100-5216-7313-0023-7822

COMPETICIÓN Memorial Natalia Marco 2024 

FECHA Domingo, 15 de Diciembre de 2024 

SEDE Petrer (Pista de Atletismo El Barxell) 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Deleg. de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA Club Atletismo Petrer CAPET / Club Atletismo San Vicente 
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29 31 A11859 IVAN GASENKO RUS 30/08/2005 C.A.Puerto Torrevieja

30 32 A16566 IZAN HUESCA CUBERES ESP 16/10/2005 C. A. Sant Joan

31 33 A11576 JOSE GINER PEREZ ESP 18/01/1999 Atletismo Albacete

32 34 A16551 NICOLAS CLEMENTE MONTAÑO ESP 23/02/2008 Atmo. San Vicente

33 35 A16492 NICOLAS SANCHEZ SANTONJA ESP 10/09/2006 C. A. Sant Joan

34 36 CS16616 RAMON MOLLA FERRI ESP 16/04/2009 Centre Esp. Colivenc

35 37 A16752 RICARDO HERNANDEZ ARENAS ESP 11/04/1990 CE Pista i Camp

36 38 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/09/2009 C. A. ALICANTE

37 39 A10089 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CE Pista i Camp

38 79 AA2850 PABLO SAVALL RUBIO ESP 24/04/1981 Independiente

39 80 AA3393 NICOLAS MATEU VOGEL Juventud Atletica Elche

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 22.06 A10153 ADRIAN PASTOR MARTINEZ ESP 30/11/1994 CA Elche Decatlon

2 22.38 A16127 ELOY GARCIA RAMOS ESP 22/09/2007 Atletisme Crevillent

3 22.40 MU7114 RUBEN SALINAS GONZALEZ ESP 19/02/1987 UCAM-Cartagena

4 22.69 A16566 IZAN HUESCA CUBERES ESP 16/10/2005 C. A. Sant Joan

5 40 23.06 A16466 ALEXANDER GOODWIN BELLIS GARCIA ESP 10/01/2005 CE Pista i Camp

6 23.07 A16715 ANTONY SMITH GBR 31/07/2006 C.A.Puerto Torrevieja

7 23.08 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

8 23.14 A16446 DANIEL SEPULCRE MARTINEZ ESP 13/02/2004 CA Elche Decatlon

9 23.34 AA9018 LUCAS UGORGI NGUEMA ESP 11/09/2006 C.A.Puerto Torrevieja

10 23.53 A16492 NICOLAS SANCHEZ SANTONJA ESP 10/09/2006 C. A. Sant Joan

11 23.60 A10089 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CE Pista i Camp

12 41 24.11 A12183 ALEJANDRO GUERRA FERRANDIZ ESP 28/10/2007 C.A.Petrer Capet

13 24.12 A16102 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan

14 42 24.22 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet

15 24.40 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. ALICANTE

16 24.42 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet

17 24.80 A11859 IVAN GASENKO RUS 30/08/2005 C.A.Puerto Torrevieja

18 25.09 A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BUL 23/10/2008 CA Safor-Teika

19 25.23 A16449 ISMAEL KHAMIS GUTIÉRREZ ESP 29/01/1992 C.A.Puerto Torrevieja

20 25.31 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 Sociedad Atlética Alcantarilla

21 25.63 A16534 ANDREI MIRCIA ROU 16/01/2008 CA Elche Decatlon

22 25.79 A16073 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan

23 43 26.71 AA3606 HUGO IVORRA PEREZ ESP 04/10/2007 Atmo. San Vicente

24 44 26.86 A4555 JOAQUIN ASENSIO LIDON ESP 13/02/1974 C.A.Cableworld

25 28.07 A11686 EMILIO JOSE BARBERO DAVID ESP 08/08/1967 C. A. ALICANTE

26 30.22 A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN DEN 12/01/1962 CE Pista i Camp

27 AA3935 ADRIAN SOLER GONZALEZ ESP 25/07/2009 Juventud Atletica Elche

28 A16484 ARTURO MARTINEZ ALONSO ESP 30/09/1999 C. A. ALICANTE

29 AA3592 CESAR TORRUBIANO GONZALEZ ESP 28/06/2008 Centre Esp. Colivenc

30 45 AA3917 DEREK UCEDA POSTOLACHE ESP 21/07/2008 Centre Esp. Colivenc

31 46 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

32 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp

33 A11576 JOSE GINER PEREZ ESP 18/01/1999 Atletismo Albacete

34 A16752 RICARDO HERNANDEZ ARENAS ESP 11/04/1990 CE Pista i Camp

35 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/09/2009 C. A. ALICANTE

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 47 2:00.49 A16232 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 03/04/2007 C.A.Petrer Capet

2 48 2:02.74 A16734 PEDRO PÉREZ CANDELA ESP 21/06/2002 Atletisme Crevillent

3 49 2:03.72 AA3549 RUBEN GAMARRA HERMOGENES ESP 02/09/2007 C.A.Puerto Torrevieja

4 50 2:07.09 A11706 VICENT CUQUERELLA MARTINEZ ESP 22/09/1989 Apol-Ana

800m MASC. AL ABM

200m MASC. AL ABM
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5 51 2:20.90 A16705 IGNACIO SANJUAN OLIVER ESP 07/06/2008 C. A. Sant Joan

6 52 A12005 ALVARO ANDREU PISANO ESP 16/04/2005 CA Elche Decatlon

7 A16449 ISMAEL KHAMIS GUTIÉRREZ ESP 29/01/1992 C.A.Puerto Torrevieja

8 53 A11559 JAVIER ABAD ROCAMORA ESP 21/12/2002 Atletisme Crevillent

9 54 AA3840 PAU MARTINEZ LOPEZ ESP 18/05/2009 CA El Faro Alfas del Pi

10 55 A16553 RAFAEL MORENO MOLTO ESP 10/03/2007 Atmo. San Vicente

11 56 AA3654 JUAN ANDRES JAVALOYES ESCUDERO ESP 01/09/2009 C.E. Colivenc

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 57 4:04.31 A16552 GABRIEL SANCHEZ SANCHEZ ESP 14/05/2007 Atmo. San Vicente

2 58 4:06.03 AB184 CARLOS GARCÍA SÁNCHEZ ESP 16/04/2006 Atletismo Albacete

3 4:07.37 A16232 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 03/04/2007 C.A.Petrer Capet

4 59 4:08.41 CS8151 PAU TENA PIÑANA ESP 17/06/2002 CA Elche Decatlon

5 60 4:09.97 A16318 ALEJANDRO JUAN HERNANDEZ ESP 08/09/2007 Atmo. San Vicente

6 61 4:13.10 A12067 KEVIN GUERRI MARTIN ESP 28/05/2000 C. A. ALICANTE

7 62 4:20.40 A16037 HUGO PONSODA VICENT ESP 02/12/2008 Atletismo Alcoy

8 63 4:20.87 A16065 ALBERTO SANZ VILLÉN ESP 26/11/1986 CA Elche Decatlon

9 64 4:27.65 A16048 FRANCISCO JOSE GALERA PUNZANO ESP 06/04/1974 Apol-Ana

10 4:28.22 AA3549 RUBEN GAMARRA HERMOGENES ESP 02/09/2007 C.A.Puerto Torrevieja

11 65 4:35.05 A16053 MATEO SAN JOSE LANDAVERDE ESP 15/08/2006 CA La Nucia CAB

12 66 4:37.29 AA3918 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc

13 67 4:39.35 A11862 ANDREU MANCHON MORENO ESP 22/04/2005 Atletisme Crevillent

14 68 4:45.13 A16746 LEO MARTINEZ BRIGGS ESP 27/06/2008 CA El Faro Alfas del Pi

15 69 4:52.60 A16758 CARLOS TOMAS POLO ESP 07/06/2009 CA Promesas Villena

16 70 5:32.46 A16095 CLIVE ALEXANDER BELLIS GBR 19/06/1965 CE Pista i Camp

17 71 A16425 HECTOR SELLES SANCHEZ ESP 24/05/2009 C.A.Petrer Capet

18 A11559 JAVIER ABAD ROCAMORA ESP 21/12/2002 Atletisme Crevillent

19 72 A16761 JUAN ESTEVEZ ABELLAN ESP 01/06/2009 CA Promesas Villena

20 73 A16556 HECTOR POMARES NAVARRO ESP CA Elche Decatlon

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 74 2.00 A11617 JOAQUIN GONZALEZ MARTINEZ ESP 04/08/2000 C.A. Torrent

2 1.98 A16551 NICOLAS CLEMENTE MONTAÑO ESP 23/02/2008 Atmo. San Vicente

3 1.92 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

4 75 1.90 A16563 ADRIAN ALFEREZ CANSECO ESP 13/07/2004 C. A. ALICANTE

5 76 1.63 A16717 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/03/2010 Atmo. San Vicente

6 1.54 CS16616 RAMON MOLLA FERRI ESP 16/04/2009 Centre Esp. Colivenc

7 77 AA3592 CESAR TORRUBIANO GONZALEZ ESP 28/06/2008 Centre Esp. Colivenc

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 78 6.93 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. ALICANTE

2 6.65 A11029 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 C. A. ALICANTE

3 6.19 A12183 ALEJANDRO GUERRA FERRANDIZ ESP 28/10/2007 C.A.Petrer Capet

4 5.59 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet

5 5.44 AA3917 DEREK UCEDA POSTOLACHE ESP 21/07/2008 Centre Esp. Colivenc

6 5.00 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

7 4.82 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

8 4.63 A16678 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 101 7.37 A12177 CARLA ARWEN MARTINEZ GARCIA ESP 03/10/2006 Super Amara BAT

1.500m MASC. AL ABM

Altura MASC. AL ABM

Longitud MASC. AL ABM

60m FEM. AL ABF
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2 102 7.68 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/08/1997 Juventud Atletica Elche

3 103 7.72 A11995 CAMILA RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 21/12/2005 CA Safor-Teika

4 104 7.95 AB22 IRENE SERRANO RODRIGUEZ ESP 07/01/2008 Atletismo Albacete

5 105 7.97 A16125 LOLA BALLESTA ALONSO ESP 05/09/2008 INDEPENDIENTE

6 106 8.01 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 Juventud Atletica Elche

7 107 8.04 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. ALICANTE

8 108 8.04 MU22570 SARAY GARCIA NAVARRO ESP 04/04/2008 ADA Yeclano

9 109 8.09 GA768890 ARAUIA AL BACHERE MAR 19/06/2006 Club Atletismo Estrada

10 110 8.10 MU4081 ARIADNA ZORNOZA MUÑOZ ESP 10/07/2009 ADA Yeclano

11 111 8.11 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

12 112 8.24 V24529 ISABEL ARAGON BORREGO ESP 02/02/1996 CA Silla

13 113 8.27 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan

14 114 8.28 AA3505 PAULA GARCIA MARTIN ESP 03/01/2006 C. A. ALICANTE

15 115 8.29 A16519 INES VILLAMIEL MARTINEZ ESP 15/03/2009 CE Pista i Camp

16 116 8.33 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

17 117 8.40 A12176 SARA IZQUIERDO VICEDO ESP 22/08/2006 Atmo. San Vicente

18 118 8.43 A16090 JULIETA GARCÍA DEL POZO GÓMEZ ESP 06/12/2007 CA Elche Decatlon

19 119 8.45 A16681 IRENE GRANERO SAIZ ESP 12/10/2010 CA Safor-Teika

20 120 8.47 A16351 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. ALICANTE

21 121 8.48 AA3759 ANA MOTILLA DUQUE ESP 13/01/2007 Apol-Ana

22 122 8.61 A16034 LINNA BOAGLIO RODRIGUEZ ESP 08/05/2007 CA Safor-Teika

23 123 8.61 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

24 124 8.64 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA ESP 22/06/1983 C. A. ALICANTE

25 125 8.84 AA3880 EMILIYA ISGANDAROVA AZE 30/09/2008 C. A. ALICANTE

26 126 8.95 A16633 ESTHER FUENTES SANSANO ESP 24/05/2008 Atletisme Crevillent

27 127 9.09 AA3491 LUNA PAYERO DE LA RASILLA ESP 27/11/2006 Apol-Ana

28 128 9.14 A16662 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

29 129 9.24 AA3886 MARINA RODRIGO ORTIZ ESP 27/12/2007 C. A. ALICANTE

30 130 9.31 A16518 MIA MENARGUES DOLS ESP 13/05/1980 CE Pista i Camp

31 132 A11482 ANGELA DEL RAMO SAEZ ESP 21/03/2002 Juventud Atletica Elche

32 133 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

33 134 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 08/09/2008 C.A.Petrer Capet

34 135 A11774 CRISTINA GOMEZ GARCIA ESP 18/04/1970 C. A. ALICANTE

35 136 A16782 DANIELA PATON ESTEVEZ ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika

36 137 AA3760 LUCIA TORRES RODRIGUEZ ESP 07/06/2007 Apol-Ana

37 138 A16580 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja

38 139 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld

39 140 A16579 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ESP 26/02/2009 Club Atletismo Torrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 23.94 A12177 CARLA ARWEN MARTINEZ GARCIA ESP 03/10/2006 Super Amara BAT

2 25.75 MU22570 SARAY GARCIA NAVARRO ESP 04/04/2008 ADA Yeclano

3 25.76 AB22 IRENE SERRANO RODRIGUEZ ESP 07/01/2008 Atletismo Albacete

4 25.84 GA768890 ARAUIA AL BACHERE MAR 19/06/2006 Club Atletismo Estrada

5 25.88 A11995 CAMILA RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 21/12/2005 CA Safor-Teika

6 26.60 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 08/09/2008 C.A.Petrer Capet

7 141 27.26 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet

8 142 27.40 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet

9 27.42 A16090 JULIETA GARCÍA DEL POZO GÓMEZ ESP 06/12/2007 CA Elche Decatlon

10 27.97 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA ESP 22/06/1983 C. A. ALICANTE

11 28.19 AA3880 EMILIYA ISGANDAROVA AZE 30/09/2008 C. A. ALICANTE

12 28.19 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

13 28.32 AA3759 ANA MOTILLA DUQUE ESP 13/01/2007 Apol-Ana

14 28.69 A16351 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. ALICANTE

15 29.17 AA3886 MARINA RODRIGO ORTIZ ESP 27/12/2007 C. A. ALICANTE

200m FEM. AL  ABF
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16 30.06 A16034 LINNA BOAGLIO RODRIGUEZ ESP 08/05/2007 CA Safor-Teika

17 143 30.11 AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/05/2008 Centre Esp. Colivenc

18 144 30.17 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

19 30.35 A16633 ESTHER FUENTES SANSANO ESP 24/05/2008 Atletisme Crevillent

20 31.44 A16518 MIA MENARGUES DOLS ESP 13/05/1980 CE Pista i Camp

21 32.38 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

22 A11482 ANGELA DEL RAMO SAEZ ESP 21/03/2002 Juventud Atletica Elche

23 145 A16649 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

24 A11774 CRISTINA GOMEZ GARCIA ESP 18/04/1970 C. A. ALICANTE

25 A16782 DANIELA PATON ESTEVEZ ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika

26 146 AA3649 JESSICA BENEITO BERENGUER ESP 15/02/2008 Centre Esp. Colivenc

27 147 A16785 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C. A. Sant Joan

28 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

29 148 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon

30 A16579 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ESP 26/02/2009 Club Atletismo Torrevieja

31 149 AA3659 CLAUDIA SIMO FRANCES ESP 09/10/2009 Centre Esp. Colivenc

32 150 AA3650 INES BLAZQUEZ VIDAL ESP 01/10/2009 Centre Esp. Colivenc

33 151 AA3850 SARA CASTEJON AMOROS ESP 12/01/2009 Centre Esp. Colivenc

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 152 2:15.80 A10447 ANDREA FREIJEIRO FUENTES ESP 26/07/1997 Juventud Atletica Elche

2 153 2:22.97 A10432 PAULA COVES VILLALBA ESP 11/09/1997 Juventud Atletica Elche

3 154 2:25.42 A16555 SOFIA MARIANELLA CAMPANINI CAROL ESP 14/09/2008 C.A.Petrer Capet

4 155 2:25.82 A11858 ZARA ISABEL RODRIGUEZ OROZCO ESP 16/01/2005 Juventud Atletica Elche

5 156 2:26.85 A16606 PAULINA MONZO POVEDA ESP 10/12/2007 C.A.Petrer Capet

6 157 2:31.19 A16604 MARIA PENALVA NAVARRO ESP 14/04/2008 At. Petrer Running Cid

7 158 2:36.74 A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent

8 159 2:40.28 A11480 ÀNGELS PALOMARES I MARÍN ESP 25/12/2008 C.A.Petrer Capet

9 160 2:41.21 A16479 CARLA SANCHEZ MAS ESP 14/09/2007 Atletisme Crevillent

10 161 2:44.35 AA3594 EMMA ARIAS PEREA ESP 08/03/2007 Centre Esp. Colivenc

11 MU4081 ARIADNA ZORNOZA MUÑOZ ESP 10/07/2009 ADA Yeclano

12 162 A11610 MARIA DE LOS ANGELES ROBLES YESTE ESP 23/11/2000 CA Safor-Teika

13 163 A11215 MONICA PASCUAL BERENGUER ESP 23/07/2004 Atletismo Benidorm

14 164 A16254 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYA ESP 13/08/2009 C.A.Petrer Capet

15 165 V25007 ROCIO GISELLA CAMPANINI CAROL ESP 20/08/2004 Metaesport Riba-Roja Turia

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 166 4:53.88 A16341 MARIA RABASCO NAVARRO ESP 15/02/2007 C. A. Sant Joan

2 167 5:05.91 A16755 STELLA ORTIN PUCHE ESP 06/09/2005 CA Safor-Teika

3 168 5:07.76 A16550 ALMA SABATER MURILLO ESP 16/07/2007 Atmo. San Vicente

4 169 5:19.24 A11999 ESTELA VEGARA ALZAMORA ESP 09/10/2005 CA Elche Decatlon

5 5:22:70 A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent

6 5:59.17 A11480 ÀNGELS PALOMARES I MARÍN ESP 25/12/2008 C.A.Petrer Capet

7 170 A16582 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 Club Atletismo Torrevieja

8 171 A16319 PILAR MARTINEZ CANDEL ESP 02/05/2007 Atmo. San Vicente

9 A16254 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYA ESP 13/08/2009 C.A.Petrer Capet

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 172 1.56 A10591 PAULA GARCIA ALBA ESP 12/09/1998 CA Elche Decatlon

2 1.54 A16582 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 Club Atletismo Torrevieja

3 173 1.48 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

4 1.39 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld

5 1.36 A16649 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

1.500m FEM. AL  ABF

Altura FEM. AL ABF

800m FEM. AL  ABF
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6 1.35 AA3649 JESSICA BENEITO BERENGUER ESP 15/02/2008 Centre Esp. Colivenc

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 174 5.76 AB2023  MARÍA HUERTAS MARTÍNEZ ESP 12/12/2003 Club Atletismo San Ginés

2 5.64 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan

3 175 5.57 AB2165 ANA SERRANO RODRÍGUEZ ESP 06/05/2005 Club Atletismo San Ginés

4 5.33 A10591 PAULA GARCIA ALBA ESP 12/09/1998 CA Elche Decatlon

5 5.28 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 Juventud Atletica Elche

6 5.17 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet

7 5.14 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

8 176 5.14 A16686 MASA JOLOVIC YUSUPOVA ESP 02/09/2009 Valencia Club Atletismo

9 5.10 A16580 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja

10 5.07 A12176 SARA IZQUIERDO VICEDO ESP 22/08/2006 Atmo. San Vicente

11 5.01 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon

12 177 4.86 A11856 DANIELA FERRIS ORUGO ESP 03/03/2005 C.A.Petrer Capet

13 4.50 AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/05/2008 Centre Esp. Colivenc

14 4.43 A11858 ZARA ISABEL RODRIGUEZ OROZCO ESP 16/01/2005 Juventud Atletica Elche

15 4.32 A16785 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C. A. Sant Joan

16 3.94 A16662 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

17 3.62 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

18 A16519 INES VILLAMIEL MARTINEZ ESP 15/03/2009 CE Pista i Camp

19 AA3659 CLAUDIA SIMO FRANCES ESP 09/10/2009 Centre Esp. Colivenc

20 AA3650 INES BLAZQUEZ VIDAL ESP 01/10/2009 Centre Esp. Colivenc

21 AA3850 SARA CASTEJON AMOROS ESP 12/01/2009 Centre Esp. Colivenc

Longitud FEM. AL ABF


